
 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып 
уч км/ч норм

1 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920906 1:09,6 (9) 2:14,4 (3) 54,435 МС
1:04,8 (1) 1:04,002 (1)

2 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо RUS19920109 1:07,2 (1) 2:12,8 (1) 53,629 МС
1:05,6 (3) 1:08,585 (5)

3 23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920108 1:08,1 (2) 2:14,3 (2) 53,455 МС
1:06,2 (4) 1:07,738 (4)

4 36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19931104 1:08,7 (3) 2:16,3 (5) 52,973 МС
1:07,6 (8) 1:07,577 (3)

5 81 СУЛИМОВ АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо RUS19920218 1:10,4 (12) 2:15,7 (4) 52,752 МС
1:05,3 (2) 1:09,030 (6)

6 83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо RUS19930207 1:11,1 (16) 2:18,2 (10) 52,498 МС
1:07,1 (5) 1:07,522 (2)

7 110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920321 1:09,1 (7) 2:16,6 (7) 52,207 МС
1:07,5 (7) 1:10,269 (10)

8 38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19930914 1:08,9 (4) 2:17,3 (8) 52,193 МС
1:08,4 (10) 1:09,624 (8)

9 15 СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920210 1:09,0 (5) 2:16,5 (6) 52,156 МС
1:07,5 (6) 1:10,572 (15)

10 18 РЯБКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19931123 1:09,7 (10) 2:18,1 (9) 51,884 МС
1:08,4 (11) 1:10,056 (9)

11 163 ВЛАСОВ ВЛАДИСЛАВ Рост.Обл. Азов RUS19920209 1:10,0 (11) 2:18,2 (10) 51,793 МС
1:08,2 (9) 1:10,321 (12)

12 169 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж ШВСМ RUS19940509 1:09,5 (8) 2:19,4 (14) 51,475 МС
1:09,9 (18) 1:10,412 (13)

13 120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов RUS19930716 1:10,5 (13) 2:19,0 (13) 51,340 МС
1:08,5 (13) 1:11,362 (17)

14 37 РЫБАЛКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19931116 1:11,8 (21) 2:20,3 (16) 51,289 МС
1:08,5 (12) 1:10,271 (11)

15 41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19940125 1:12,9 (27) 2:22,4 (21) 51,030 МС
1:09,5 (16) 1:09,239 (7)

16 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920311 1:11,4 (17) 2:19,9 (15) 50,983 МС
1:08,5 (14) 1:11,935 (18)

17 121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо RUS19930226 1:09,0 (5) 2:18,2 (10) 50,888 МС
1:09,2 (15) 1:14,031 (28)

18 108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920709 1:12,6 (25) 2:22,3 (20) 50,741 МС
1:09,7 (17) 1:10,545 (14)

19 184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан KAZ19920318 1:11,4 (17) 2:21,9 (18) 50,496 МС
1:10,5 (20) 1:11,978 (19)

20 46 ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950131 1:12,1 (23) 2:23,2 (22) 50,485 МС
1:11,1 (23) 1:10,724 (16)

21 185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан KAZ19930517 1:11,6 (20) 2:22,0 (19) 50,398 МС
1:10,4 (19) 1:12,295 (21)

22 42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950517 1:11,0 (15) 2:21,5 (17) 50,257 МС
1:10,5 (20) 1:13,395 (26)

23 111 БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19930628 1:11,8 (21) 2:23,2 (22) 49,976 КМС
1:11,4 (25) 1:12,905 (23)

24 174 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920908 1:12,7 (26) 2:25,2 (28) 49,685 КМС
1:12,5 (29) 1:12,171 (20)

25 39 ЗАТЕШИЛОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19930306 1:13,1 (30) 2:26,0 (32) 49,429 КМС
1:12,9 (32) 1:12,495 (22)

26 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920422 1:13,9 (36) 2:24,9 (25) 49,423 КМС

3:29,812

3:30,362

3:34,295

3:32,845

3:33,878

3:33,924

3:30,571

3:28,156

3:28,521

3:25,722

3:26,869

3:26,924

3:27,072

3:21,385

3:22,038

3:23,877

3:24,730

3:31,639

3:31,835

3:32,231

3:34,895

3:36,105

3:37,371

3:38,495

3:18,402

3:38,522

Организация
Рез-т

2000-3000
1000 мКод UCI

2000 м
1000-2000

М-то

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

Четверг 27 мая 2010 г.  Дистанция гонки: 3000 м

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Фамилия Имя



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып 
уч км/ч норм

Организация
Рез-т

2000-3000
1000 мКод UCI

2000 м
1000-2000

М-то

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

Четверг 27 мая 2010 г.  Дистанция гонки: 3000 м

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Фамилия Имя

1:11,0 (22) 1:13,622 (27)
27 103 СИТНИКОВ ДЕНИС ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940404 1:13,5 (32) 2:25,6 (29) 49,337 КМС

1:12,1 (28) 1:13,304 (25)
28 188 МАКЗОН АЛЬТАИР Казахстан KAZ19920415 1:13,0 (28) 2:24,7 (24) 49,180 КМС

1:11,7 (26) 1:14,902 (30)
29 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан KAZ19920702 1:12,4 (24) 2:25,1 (27) 49,080 КМС

1:12,7 (30) 1:14,951 (31)
30 115 ФИЛИППОВ НИКОЛАЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19930101 1:13,5 (32) 2:26,7 (34) 48,755 КМС

1:13,2 (33) 1:14,816 (29)
31 127 ЧУРСИН ПАВЕЛ Москва МГФСО Динамо RUS19950421 1:13,4 (31) 2:26,2 (33) 48,644 КМС

1:12,8 (31) 1:15,822 (34)
32 45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950107 1:13,8 (35) 2:27,1 (35) 48,561 КМС

1:13,3 (34) 1:15,299 (32)
33 168 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж RUS19950817 1:11,5 (19) 2:25,6 (29) 48,552 КМС

1:14,1 (38) 1:16,840 (36)
34 170 КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж RUS19930519 1:10,9 (14) 2:24,9 (25) 48,528 КМС

1:14,0 (36) 1:17,654 (42)
35 101 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940308 1:14,5 (37) 2:25,8 (31) 48,507 КМС

1:11,3 (24) 1:16,846 (37)
36 118 КАНДЫБА АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо RUS19931203 1:14,8 (39) 2:28,9 (37) 47,888 I

1:14,1 (37) 1:16,624 (35)
37 187 ЗАКСЫЛЫК ПАЗЫЛБЕК Казахстан KAZ19930708 1:18,6 (50) 2:32,4 (42) 47,865 I

1:13,8 (35) 1:13,234 (24)
38 100 МОРЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950411 1:15,5 (40) 2:30,8 (41) 47,680 I

1:15,3 (41) 1:15,710 (33)
39 99 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940413 1:13,5 (32) 2:29,2 (38) 47,652 I

1:15,7 (43) 1:17,443 (40)
40 124 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19940409 1:14,5 (37) 2:29,8 (39) 47,543 I

1:15,3 (42) 1:17,365 (39)
41 186 ОМИРЗАКОВ ДИАС Казахстан KAZ19920713 1:13,0 (28) 2:28,0 (36) 47,521 I

1:15,0 (39) 1:19,270 (45)
42 175 ПОТАПОВ ИВАН СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920511 1:15,9 (41) 2:32,8 (43) 46,685 II

1:16,9 (45) 1:18,537 (44)
43 88 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941129 1:18,2 (47) 2:33,9 (45) 46,596 II

1:15,7 (44) 1:17,882 (43)
44 89 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950129 1:18,2 (47) 2:35,8 (46) 46,286 II

1:17,6 (47) 1:17,533 (41)
45 125 ХОЛОДКОВ ДМИТИРИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941031 1:15,9 (41) 2:33,4 (44) 46,245 II

1:17,5 (46) 1:20,137 (46)
46 91 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19950306 1:23,2 (53) 2:38,4 (49) 45,890 III

1:15,2 (40) 1:16,945 (38)
47 102 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940101 1:18,1 (46) 2:30,1 (40) 45,673 III

1:12,0 (27) 1:26,365 (54)
48 182 ИСМАИЛОВ ЭЛЬМАР Азербайджан AZE19930524 1:16,8 (44) 2:36,9 (47) 45,360 III

1:20,1 (48) 1:21,193 (47)
49 90 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо RUS19940703 1:16,6 (43) 2:37,7 (48) 44,982 III

1:21,1 (49) 1:22,397 (48)
50 128 БАЖЕНОВ ДЕНИС Москва МГФСО Динамо RUS19950717 1:17,5 (45) 2:39,4 (50) 44,488 III

1:21,9 (51) 1:23,362 (51)

3:51,337

3:51,782

3:40,051

3:53,537

3:47,270

3:45,634

3:46,510

3:46,643

3:47,165

3:53,333

3:39,602

3:42,554

3:42,646

3:45,524

3:41,516

3:42,022

3:42,399

3:42,440

3:38,904

3:55,345

3:56,465

3:58,093

4:00,097

4:02,762



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып 
уч км/ч норм

Организация
Рез-т

2000-3000
1000 мКод UCI

2000 м
1000-2000

М-то

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

Четверг 27 мая 2010 г.  Дистанция гонки: 3000 м

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Фамилия Имя

51 181 ГАСЫМОВ ЭЛЬЧИН Азербайджан AZE19921118 1:19,8 (51) 2:42,0 (51) 44,032 -
1:22,2 (52) 1:23,277 (50)

52 135 ПЛАТУХИН АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940301 1:25,1 (54) 2:46,5 (53) 43,341 -
1:21,4 (50) 1:22,689 (49)

53 180 АБДУЛЛАЕВ АКИФ Азербайджан AZE19920826 1:18,4 (49) 2:46,4 (52) 43,174 -
1:28,0 (54) 1:23,749 (52)

54 77 ЕЛИСЕЕВ РОМАН Москва МГФСО RUS19950308 1:21,1 (52) 2:48,0 (54) 41,865 -
1:26,9 (53) 1:29,970 (55)

55 74 БОРОДАВКИН ДМИТРИЙ Москва МГФСО RUS19950725 1:25,4 (55) 2:58,5 (55) 40,819 -
1:33,1 (55) 1:26,082 (53)

НС 117 ЗАВГОРОДНИЙ СТАНИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19930107

4:17,970

4:24,582

4:05,277

4:09,189

4:10,149

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   ...........................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып 
уч км/ч норм

1 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920906 1:09,2 (1) 2:12,2 (1) 54,822 МС
1:03,0 (1) 1:04,800 (1)

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

2 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо RUS19920109 1:13,6 (2) 2:21,7 (2) 50,910 МС
1:08,1 (2) 1:10,438 (2)

3 36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19931104 1:08,6 (1) 2:16,3 (1) 51,094 МС
1:07,7 (1) 1:15,076 (1)

4 23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920108 1:16,6 (2) 2:30,4 (2) 47,839 I
1:13,8 (2) 1:15,359 (2)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

Четверг 27 мая 2010 г.  Дистанция гонки: 3000 м

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

2000 м
1000-2000

М-то Фамилия Имя Организация
Рез-т

2000-3000
1000 мКод UCI

3:17,000

3:32,138

3:31,376

3:45,759

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   ...........................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

Время гонки  - 9:37,5
Средняя скорость победителя гонки - 31,169 км/ч

Место № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI Круги 
отст.

1 108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920709
2 38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19930914
3 120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов RUS19930716
4 187 ЗАКСЫЛЫК ПАЗЫЛБЕК Казахстан KAZ19930708 -1
5 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан KAZ19920702 -1
6 185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан KAZ19930517 -1
7 41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19940125 -1
8 175 ПОТАПОВ ИВАН СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920511 -1
9 173 ФЕДИН ВЛАДИСЛАВ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950302 -1

10 123 ЛЫСЕНКО АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950330 -1
11 45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950107 -1
12 128 БАЖЕНОВ ДЕНИС Москва МГФСО Динамо RUS19950717 -1

89 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950129 -1
91 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19950306 -1
100 МОРЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950411 -1
102 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940101 -1
168 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж RUS19950817 -1
170 КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж RUS19930519 -1
172 КАДНОВ ВАДИМ Москва "Юность Москвы" RUS19950605 -1
181 ГАСЫМОВ ЭЛЬЧИН Азербайджан AZE19921118 -1

КОММЮНИКЕ
ОТБОР 12 ЧЕЛОВЕК

Четверг 27 мая 2010 г. Дистанция гонки: 7,5 км (23 круга)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

СКРЕТЧ

РЕЗУЛЬТАТЫ

ТЕМП - ЮНИОРЫ

КВАЛИФИКАЦИЯ - 1 ЗАЕЗД

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   ...........................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

Время гонки  - 9:41,6
Средняя скорость победителя гонки - 30,949 км/ч

Место № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI Круги 
отст.

1 42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950517
2 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920422
3 83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо RUS19930207
4 184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан KAZ19920318
5 188 МАКЗОН АЛЬТАИР Казахстан KAZ19920415
6 111 БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19930628
7 110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920321
8 121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо RUS19930226
9 174 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920908

10 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920311
11 118 КАНДЫБА АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо RUS19931203
12 169 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж ШВСМ RUS19940509

39 ЗАТЕШИЛОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19930306
46 ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950131
72 МАЗАНЬКО МАКСИМ Москва "Юность Москвы" RUS19921202
88 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941129
90 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо RUS19940703
99 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940413
101 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940308
103 СИТНИКОВ ДЕНИС ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940404
115 ФИЛИППОВ НИКОЛАЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19930101
124 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19940409
127 ЧУРСИН ПАВЕЛ Москва МГФСО Динамо RUS19950421
135 ПЛАТУХИН АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940301
180 АБДУЛЛАЕВ АКИФ Азербайджан AZE19920826
182 ИСМАИЛОВ ЭЛЬМАР Азербайджан AZE19930524
186 ОМИРЗАКОВ ДИАС Казахстан KAZ19920713

КОММЮНИКЕ
ОТБОР 12 ЧЕЛОВЕК

КВАЛИФИКАЦИЯ - 2 ЗАЕЗД
РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 27 мая 2010 г. Дистанция гонки: 7,5 км (23 круга)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

СКРЕТЧ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   ...........................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

Место № уч Фамилия  Имя Организация Код UCI Круги 
отст.

1 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19920311

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
2 83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо RUS19930207
3 110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920321
4 41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19940125
5 121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо RUS19930226
6 42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950517
7 175 ПОТАПОВ ИВАН СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920511
8 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан KAZ19920702
9 120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов RUS19930716

10 174 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ СДЮСШОР В.ПЫШМА RUS19920908
11 169 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж ШВСМ RUS19940509
12 188 МАКЗОН АЛЬТАИР Казахстан KAZ19920415
13 108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920709
14 111 БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19930628
15 185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан KAZ19930517
16 184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан KAZ19920318
17 173 ФЕДИН ВЛАДИСЛАВ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950302
18 123 ЛЫСЕНКО АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950330
19 38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19930914
20 118 КАНДЫБА АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо RUS19931203
21 187 ЗАКСЫЛЫК ПАЗЫЛБЕК Казахстан KAZ19930708
22 45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ RUS19950107
23 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19920422
НФ 128 БАЖЕНОВ ДЕНИС Москва МГФСО Динамо RUS19950717

45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

Четверг 27 мая 2010 г. Дистанция гонки: 10 км (30 кругов)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

СКРЕТЧ

РЕЗУЛЬТАТЫ

ТЕМП - ЮНИОРЫ

ФИНАЛ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   ...........................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып
уч км/ч норм

1 15 СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:07,7 (1) 2:09,4 (1) 3:11,6 (1) 56,809 МС
23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:01,7 (1) 1:02,2 (1) 1:01,880 (2)
36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ
18 РЯБКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ

2 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо 1:08,0 (2) 2:10,0 (2) 3:12,7 (2) 56,605 МС
81 СУЛИМОВ АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо 1:02,0 (3) 1:02,7 (2) 1:01,693 (1)
83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо
85 КОЛОДИН СЕРГЕЙ Москва МГФСО Динамо

3 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:08,1 (3) 2:10,0 (2) 3:13,5 (3) 56,077 КМС
110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:01,9 (2) 1:03,5 (3) 1:03,291 (3)
108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо
109 ЕРМОЛАЕВ СЕРГЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо

4 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:09,7 (6) 2:14,5 (4) 3:19,3 (4) 54,446 I
38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:04,8 (4) 1:04,8 (4) 1:05,183 (4)
37 РЫБАЛКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ
41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ

5 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:11,0 (8) 2:16,3 (7) 3:23,3 (7) 53,257 -
49 ТАРАСЕНКОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:05,3 (6) 1:07,0 (7) 1:07,087 (5)
111 БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо
115 ФИЛИППОВ НИКОЛАЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо

6 169 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж ШВСМ 1:08,8 (4) 2:14,6 (6) 3:22,8 (6) 53,247 -
170 КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж 1:05,8 (7) 1:08,2 (9) 1:07,640 (7)
168 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж
174 ВОЛКОВ ДМИТРИЙ СДЮСШОР В.ПЫШМА

7 117 ЗАВГОРОДНИЙ СТАНИСЛАВ Москва МГФСО Динамо 1:09,4 (5) 2:14,5 (4) 3:21,2 (5) 53,031 -
163 ВЛАСОВ ВЛАДИСЛАВ Рост.Обл. Азов 1:05,1 (5) 1:06,7 (5) 1:10,337 (9)
120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов
121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо

8 46 ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:11,3 (9) 2:18,2 (9) 3:25,1 (9) 52,901 -
42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:06,9 (9) 1:06,9 (6) 1:07,105 (6)
39 ЗАТЕШИЛОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ
45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ

9 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан 1:10,7 (7) 2:17,0 (8) 3:24,1 (8) 52,806 -
184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан 1:06,3 (8) 1:07,1 (8) 1:08,596 (8)
185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан
188 МАКЗОН АЛЬТАИР Казахстан

4:32,696

4:13,480

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 

Пятница 28 мая 2010 г. Дистанция гонки:  4000 м

М-то Фамилия  Имя
4000 м    

КВАЛИФИКАЦИЯ

4:30,440

4:31,537

4:32,205

4:14,393

4:16,791

4:24,483

4:30,387

РЕЗУЛЬТАТЫ

1000-2000 3000-40002000-3000
1000 м

2000 м    
Организация

3000 м    

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

№ Ср.ск Вып
уч км/ч норм

1 15 СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:06,0 (1) 2:06,3 (1) 3:07,3 (1) 57,695 МСМК
23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:01,0 (1) 1:02,3 (1) 1:02,288 (1)
36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ
18 РЯБКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
2 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо 1:06,8 (2) 2:07,4 (2) 3:08,8 (2) 56,985 МС

81 СУЛИМОВ АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо 1:01,4 (2) 1:03,9 (2) 1:03,897 (2)
83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо
85 КОЛОДИН СЕРГЕЙ Москва МГФСО Динамо

3 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:06,3 (1) 2:07,0 (1) 3:08,5 (1) 57,677 МСМК
110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1:01,5 (1) 1:01,2 (1) 1:01,168 (1)
108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо
109 ЕРМОЛАЕВ СЕРГЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо

4 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:09,0 (2) 2:12,2 (2) 3:15,7 (2) 55,246 КМС
38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1:03,5 (2) 1:05,0 (2) 1:04,953 (2)
37 РЫБАЛКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ
41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ

4:09,588

4:12,697

4:09,668

4:20,653

М-то Фамилия  Имя 
4000 м    

Организация 
3000 м    

2000-3000
1000 м 

2000 м    
1000-2000 3000-4000

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ 

Пятница 28 мая 2010 г. Дистанция гонки:  4000 м

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

КОМАНДНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

кругов 8 п/ф 

        
Время гонки - 21:15,2
Средняя скорость победителя -   45,124 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

Столб Столб Столбец3 Столбец4 Столбец5Столбец6Столбец7Столбец8Стол
бец9

Стол
бец1Столбец11Стол

бец1
Стол
бец1Столбец18Столбец19Столбе

ц20
Столб
ец21

1 121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо 3 5 2 8 10
2 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 5 5 19 10
3 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо 5 3 20 8
4 46 ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив, ШВСМ 1 5 2 6
5 83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо 1 1 1 3 3 6
6 42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1 5 15 6
7 192 МРАЧЕК МИХАЕЛЬ Чешская Республика 1 3 1 5 5
8 170 КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж 5 11 5
9 117 ЗАВГОРОДНИЙ СТАНИСЛАВ Москва МГФСО Динамо 5 24 5
10 184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан 3 17 3
11 88 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо 3 25 3
12 109 ЕРМОЛАЕВ СЕРГЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 7 2
13 186 ОМИРЗАКОВ ДИАС Казахстан 2 10 2
14 111 БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 12 2
15 173 ФЕДИН ВЛАДИСЛАВ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 14 2
16 115 ФИЛИППОВ НИКОЛАЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1 6 1
17 188 МАГЗОМ АЛЬТАИР Казахстан 9
18 99 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 13
19 39 ЗАТЕШИЛОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 16
20 103 СИТНИКОВ ДЕНИС ГОУ МСС УОР 2 Динамо 18
21 182 ИСМАИЛОВ ЭЛЬМАР Азербайджан 21
22 90 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо 22
23 125 ХОЛОДКОВ ДМИТИРИЙ Москва МГФСО Динамо 26
24 101 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 27
25 180 АБДУЛЛАЕВ АКИФ Азербайджан 23 20 -20 -20
26 128 БАЖЕНОВ ДЕНИС Москва МГФСО Динамо 28 20 -20 -20

ДСКВ 175 ПОТАПОВ ИВАН СДЮСШОР В.ПЫШМА 3 2 1
ДСКВ 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 3 2 2 4

90 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ОДИН НОМЕР)
42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

175 ПОТАПОВ ИВАН - 8 ПФ БЕЗ ОЧКОВ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)
35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ - ДИСКВАЛИФИЦИРОВАН (НЕСПОРТИВНОЕ ПОВЕДЕНИЕ)

175 ПОТАПОВ ИВАН  - ДИСКВАЛИФИЦИРОВАН (2 ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ)
КОММЮНИКЕ: ОТБОР В ФИНАЛ - 12

КВАЛИФИКАЦИЯ - 1 ЗАЕЗД

Организация

Суббота 30 мая 2010 г.   Дистанция гонки: 16  км 
РЕЗУЛЬТАТЫ

очки на п/ф
М-то балан

с рез-т

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

48ГОНКА по ОЧКАМ 

очки за круги№                  
уч Фамилия Имя

ф
ин

иш

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

кругов 8 п/ф 

        
Время гонки - 19:35,0
Средняя скорость победителя -   48,972 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

Столб Столб Столбец3 Столбец4 Столбец5Столбец6Столбец7Столбец8Сто
лбе

Сто
лбеСтолбец11Сто

лбе
Сто
лбеСтолбец18Столбец19Столбе

ц20
Столб
ец21

1 15 СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 5 2 1 5 1 13
2 23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 3 2 3 3 20 11
3 36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ 5 5 19 10
4 120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов 3 5 6 8
5 110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 3 2 12 7
6 81 СУЛИМОВ АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо 2 1 3 2 6
7 185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан 5 5 5
8 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан 5 10 5
9 41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 5 30 5
10 108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1 2 8 3
11 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 3 16 3
12 18 РЯБКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 3 26 3
13 49 ТАРАСЕНКОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 3 2
14 85 КОЛОДИН СЕРГЕЙ Москва МГФСО Динамо 1 1 4 2
15 187 ЖАКСЫЛЫК ПАЗЫЛБЕК Казахстан 2 29 2
16 37 РЫБАЛКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 1 7 1
17 127 ЧУРСИН ПАВЕЛ Москва МГФСО Динамо 1 13 1
18 67 КОВШ АРТУР Москва "Юность Москвы" 1 31 1
19 38 ШАТРЫГИН ГЕННАДИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 9
20 169 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж ШВСМ 11
21 89 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо 14
22 123 ЛЫСЕНКО АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" 15
23 189 КАДУЧ ЖАН Чешская Республика 17
24 91 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо 18
25 181 ГАСЫМОВ ЭЛЬЧИН Азербайджан 21
26 118 КАНДЫБА АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо 22
27 100 МОРЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 23
28 102 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 24
29 45 КОЧЕВ ВИТАЛИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 25
30 168 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж 27
31 135 ПЛАТУХИН АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 28
32 171 БЕКИНЕЕВ НИКИТА Москва "Юность Москвы" 29
НФ 77 ЕЛИСЕЕВ РОМАН Москва МГФСО 20 -20

НФ 163 ВЛАСОВ ВЛАДИСЛАВ Рост.Обл. Азов

36 ИВЛЕВ РОМАН - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО ЗАНЯТОМУ КОРИДОРУ)

23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (НЕ ЭТИЧНОЕ ПОВЕДЕНИЕ)

85 КОЛОДИН СЕРГЕЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

89 КАВУН ИЛЬЯ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

РЕЗУЛЬТАТЫ
Суббота 29 мая 2010 г.   Дистанция гонки: 16  км 

М-то №                  
уч Фамилия Имя Организация

очки на п/ф

ф
ин

иш очки за круги балан
с

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

ГОНКА по ОЧКАМ 48

рез-т

КВАЛИФИКАЦИЯ - 2 ЗАЕЗД

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                                                                       
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

круга 12 п/ф 

        
Время гонки - 27:31,6
Средняя скорость победителя -   52,261 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -

Столб Столб Столбец3 Столбец4 Столбец5Столбец6Столбец7Столбец8Ст
ол

Ст
олСтолбец11Ст

олСтолбец13Ст
олСтолбец15Ст

ол
Сто
лбеСтолбец18Столбец19Столбе

ц20
Столб
ец21

1 15 СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 45
ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

2 80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ Москва МГФСО Динамо 3 2 3 3 1 3 2 1 1 4 19
3 36 ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив, ШВСМ 1 1 3 3 3 3 2 14
4 110 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 3 5 2 1 8 11
5 108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 3 2 9 7
6 23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 2 1 2 2 19 7

ВК 35 КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ СПБ - Локомотив, ШВСМ 3 1 1 1 6
7 18 РЯБКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 5 15 5

ВК 185 ДУБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР Казахстан 3 11 3
8 109 ЕРМОЛАЕВ СЕРГЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 3 2

ВК 183 НИКИТИН МАТВЕЙ Казахстан 2 6 2
9 112 КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 17 2
10 121 ЮНАК АНДРЕЙ Москва МГФСО Динамо 1 16 1
ВК 192 МРАЧЕК МИХАЕЛЬ Чешская Республика 1 20 1
11 170 КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж 5

12 120 ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО - РО Азов 7

13 46 ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив, ШВСМ 10

ВК 184 ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан 12

14 83 КРЫЛОВ ЕГОР Москва МГФСО Динамо 13

15 42 СТРАХОВ ДМИТРИЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 14

16 41 САЗАНОВ АНДРЕЙ СПБ - Локомотив, ШВСМ 18 20 -20 -20
НФ 12 МАНАКОВ ВИКТОР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 5 2
НФ 81 СУЛИМОВ АЛЕКСАНДР Москва МГФСО Динамо
НФ 88 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо 20 -20
НФ 117 ЗАВГОРОДНИЙ СТАНИСЛАВ Москва МГФСО Динамо 40 -40

183 НИКИТИН МАТВЕЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

80 ЯЦЕВИЧ КИРИЛЛ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (НЕ ЭТИЧНОЕ ПОВЕДЕНИЕ)

23 ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

108 МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

192 МРАЧЕК МИХАЕЛЬ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

М-то балан
с рез-т

очки за круги№                  
уч Фамилия Имя

ф
ин

иш

ФИНАЛ

Организация

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

72ГОНКА по ОЧКАМ 

Суббота 29 мая 2010 г.   Дистанция гонки: 24  км 
РЕЗУЛЬТАТЫ

очки на п/ф

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   ..................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    



 26-30 мая 2010 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ г. Москва
ЗАО СЦП "Крылатское"

Воскресенье 30 мая 2010 г.   Дистанция гонки 30 км -  90 кругов 6  п/ф

Время гонки - 36:01,0 Средняя скорость: км/ч

1 2 3 4 5 6
Столб
ец14

Стол
бец1

Ст
ол Столбец3 Столбец4 Столбец5Стол

бец6
Стол
бец7Столбец8Столбец9Столбец10Столбец

11
Столбец

12
Столбец

13

1 7 ч            
к

СВЕШНИКОВ КИРИЛЛ                   
ИВЛЕВ РОМАН СПБ - Локомотив 5 2 3 5 5 5 1 25

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

2 8 ч            
к

КАРПЕНКОВ ПАВЕЛ                   
ШАЛУНОВ ЕВГЕНИЙ СПБ - Локомотив 3 3 1 3 1 2 3 13

ВК 21 ч            
к

НИКИТИН МАТВЕЙ                                                  
ПАНАСЕНКО НИКИТА Казахстан 5 1 4 6

3 4 ч            
к

ЮНАК АНДРЕЙ                   
ПОЗДНЯКОВ ВЛАДИМИР Москва МГФСО 1 1 5 2 3 2 12 -1

4 14 ч            
к

КРЫЛОВ ЕГОР                                           
КОЛОДИН СЕРГЕЙ Москва МГФСО 2 2 3 5 7 -1

5 1 ч            
к

МАТРОСОВ АЛЕКСАНДР                   
ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо 2 6 2 -1

6 10 ч            
к

РЯБКИН АЛЕКСЕЙ                   
РЫБАЛКИН АЛЕКСЕЙ СПБ - Локомотив 7 -1

7 2 ч            
к

БОРЗЕНКОВ ДМИТРИЙ                   
КАПРАЛОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 1 8 1 -2

ВК 20 ч            
к

ЖАКСЫЛЫК ПАЗЫЛБЕК                   
МАГЗОМ АЛЬТАИР Казахстан 9 -2

8 3 ч            
к

ЕРМОЛАЕВ СЕРГЕЙ                   
ТАРАСЕНКОВ НИКИТА ГОУ МСС УОР 2 Динамо 10 -2

ДСКВ 5 ч            
к

ЗАВГОРОДНИЙ СТАНИСЛАВ                   
КАНДЫБА АЛЕКСАНДР Москва МГФСО -2

НФ 17 ч            
к

ВОЛКОВ ДМИТРИЙ                   
ПОТАПОВ ИВАН В.ПЫШМА -1

НФ 18 ч            
к

КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ                   
КРЫЛОВ АНДРЕЙ Воронеж -3

НФ 9 ч            
к

САЗАНОВ АНДРЕЙ                   
ГИЗЗАТУЛЛИН ТИМУР СПБ - Локомотив

1К, 7Ч, 9Ч, 10Ч, 21Ч - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОКАТ ВНЕ ПОЛОТНА ТРЕКА)
8К - 2 ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ (ПРОКАТ ВНЕ ПОЛОТНА ТРЕКА)
14К - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)
5Ч - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ОСТАНОВКА У БАРЬЕРА)
5 - ДИСКВАЛИФИЦИРОВАНЫ ЗА НАРУШЕНИЕ ПРАВИЛ СОРЕВНОВАНИЙ
21 - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)
8К - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (НЕ ЭТИЧНОЕ ПОВЕДЕНИЕ)
4Ч - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ОСТАНОВКА У БАРЬЕРА)

ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ
ТЕМП - ЮНИОРЫ

МЭДИСОН

49,927

Финиш Круги 
отстРез-т

Очки на п/ф№              
пары ФИО ОрганизацияМ-то

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, РК   .....................................................................        А. БАРАНОВ                                                               

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ, РК  ..................................................................       В. ГНИДЕНКО                                                                    
                                                                   
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, РК   .............................................................      Н. КОРОЛЕВА                                                    


